
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/07/2024 | Edição: 140 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Integração Latino-Americana

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo Termo Aditivo ao Convênio UNILA nº 2/2023. Processo nº 23422.025789/2022-60.

Partes: Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, CNPJ: 11.806.275/0001-33, Dot

Comércio e Distribuição de Medicamentos LTDA - DOTPHARMA, CNPJ: 42.220.594/0001-96 e a Fundação

de Ensino e Engenharia de Santa Catarina - FEESC, CNPJ: 82.895.327/0001-33. Resumo do objeto: O

Segundo Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Convênio Financeiro nº 2/2023,

assinado em 24/01/2023, por mais 12 (doze) meses passando a viger até a data de 24/07/2025. Data da

assinatura 19/07/2024. Assinaram: pela UNILA Diana Araujo Pereira - Reitora, pela FEESC - João Hélio

Martins e pela DOTPHARMA - Leandro Jabur.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/07/2024

DIARIO OFICIAL DA UNIAO Nº 7/2024 - DICONI (10.01.05.26.01.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/07/2024 10:40 )
ROSELI CANDIDO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

DICONI (10.01.05.26.01.04)

Matrícula: ###438#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 7 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO 23/07/2024 a4b8a2d8c7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

